

DK Lifte ApS
Landholmvej 9, 9280 Storvorde

CVR-nr. 34 49 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Lifte ApS Landholmvej 9 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 34 49 11 94
	Stiftet: 9. maj 2012
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Arensbach Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arensbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoreparationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.655 t.kr. mod 5.711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 948 t.kr. mod 2.276 t.kr. sidste år. Grundet covid-19 har selskabets aktivitetsniveau i 2020 ikke været tilsvarende tidligere år. Pga. disse udfordringer, så anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.655.203	5.711.414
1 Personaleomkostninger	-2.320.537	-2.674.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.017	-111.648
Driftsresultat	1.218.649	2.925.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.046	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.659	-1.951
Resultat før skat	1.219.036	2.923.469
Skat af årets resultat	-271.038	-647.506
Årets resultat	947.998	2.275.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	0	9.120
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-33.158	-33.157
Disponeret fra overført resultat	-18.844	0
Disponeret i alt	947.998	2.275.963

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	297.569	340.079
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>297.569</u>	<u>340.079</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.213	198.720
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.213</u>	<u>198.720</u>
4	Deposita	19.500	36.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>36.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>662.282</u>	<u>574.799</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.665.792	1.761.450
	Varebeholdninger i alt	<u>1.665.792</u>	<u>1.761.450</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.900	493.922
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	54.761	66.503
	Tilgodehavender i alt	<u>358.661</u>	<u>760.425</u>
	Likvide beholdninger	969.474	1.751.937
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.993.927</u>	<u>4.273.812</u>
	Aktiver i alt	<u>3.656.209</u>	<u>4.848.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Øvrige lovpligtige reserver	232.104	265.262
Overført resultat	207.258	226.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
Egenkapital i alt	1.519.362	2.871.364
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.529	94.993
Hensatte forpligtelser i alt	88.529	94.993
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.364	927.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	452.314	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.502	657.360
Anden gæld	614.138	297.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.318	1.882.254
Gældsforpligtelser i alt	2.048.318	1.882.254
 Passiver i alt	3.656.209	4.848.611

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovlig- tigelte reserver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	298.419	216.982	1.800.000	2.395.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Henlagt af årets resultat	0	-33.157	9.120	2.300.000	2.275.963
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	265.262	226.102	2.300.000	2.871.364
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Henlagt af årets resultat	0	-33.158	-18.844	1.000.000	947.998
	80.000	232.104	207.258	1.000.000	1.519.362

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.049.984	2.365.541
Pensioner	253.701	290.154
Andre omkostninger til social sikring	16.852	18.651
	2.320.537	2.674.346
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
	31/12 2020	31/12 2019
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	425.097	425.097
Kostpris 31. december 2020	425.097	425.097
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-85.018	-42.508
Årets af-/nedskrivninger	-42.510	-42.510
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-127.528	-85.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	297.569	340.079
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	559.075	450.116
Tilgang i årets løb	220.000	108.959
Kostpris 31. december 2020	779.075	559.075
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-360.355	-291.217
Årets af-/nedskrivninger	-73.507	-69.138
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-433.862	-360.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	345.213	198.720

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	19.500	36.000
Kostpris 31. december 2020	19.500	36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.500	36.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arensbach Holding ApS, CVR-nr. 35 82 64 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
